Município de Morretes
          Estado do Paraná

PORTARIA Nº 292/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais,  de conformidade com o disposto nas Leis Municipais 02/97, 28/99, 05/03,

38/04,191/12 e 362/14 e Editais n° 01/2015 Abertura de Concurso Público de 28/05/2015, Edital

de Homologação e Classificação, de 12/08/2015, e Edital 119/2018 assumir emprego público, de

17/12/2018;

 RESOLVE.

ADMITIR, a partir de 20 de dezembro de 2018, sob o Regime da CLT, a Srª. VANESSA

ALVES  COSTA  FOSS,  portadora  da  Cédula  de  Identidade  nº  8.949.017-0/PR,  CPF  nº

046.804.839-11,  PIS/PASEP  128.68668.49-8,  para  exercer  o  cargo  de  TÉCNICO  EM

ENFERMAGEM carga horária de 40 h/s, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, percebendo

a remuneração mensal de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais).

A Divisão de Recursos Humanos deverá promover as devidas anotações a respeito.

 Dê-se ciência ao beneficiado e cumpra-se.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 18 de dezembro de 2018.

OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/